

Link do produktu: <https://www.sklepporto.com.pl/zestaw-czysta-lazienka-pramol-vileda-pvamicro-p-1504.html>



Zestaw czysta łazienka Pramol Vileda PVAmicro

Cena	52,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Pramol-Chemie AG

Opis produktu

Zestaw czysta łazienka to cztery produkty do utrzymania czystości w łazienkach. Pozwala szybko i skutecznie usunąć codzienne zabrudzenia jak kamień, osady wapienne czy też osady mydlane pozostawiając łazienkę higienicznie czystą i delikatnie pachnącą świeżością.

Płyn Rediacifoam 0,75l

Profesjonalny gotowy do użycia produkt, który bez trudu usuwa osady wapienne i mydlane, ślady rdzy oraz wszystkie inne uciążliwe zabrudzenia występujące w łazienkach i kuchniach. Działa szybko i skutecznie i jest bezpieczny dla użytkowników. Pramol Rediacifoam to innowacyjna formuła oparta na synergicznej mieszance kwasów (w tym również naturalnych takich jak kwas cytrynowy) i substancji czyszczących. Za jednym przetarciem usuwa kamień i inne zabrudzenia. Pozostawia przyjemny i długotrwały zapach. Został zaprojektowany do użycia tylko z rozpylaczem tworzącym pianę, która ogranicza ilość aerozoli podczas aplikacji przez co nie podrażnia dróg oddechowych. Dzięki pianowej formule produkt jest skuteczniejszy i dłużej pozostaje na czyszczonych przedmiotach. Nie powoduje korozji.

Gąbka Pur Active niebieska

Gąbka Pur Active od Vileda Professional jest odpowiednikiem gąbki Vileda o tej samej nazwie, którą można znaleźć w popularnych dyskontach. Jest ona jednak wyprodukowana z myślą o profesjonalnym zastosowaniu dlatego jest większa i jeszcze bardziej wytrzymała. Gąbka Pur Active to delikatna dla powierzchni, nierysująca gąbka wykonana z wytrzymałej pianki poliuretanowej. Bez trudu usuwa nawet zaschnięte zabrudzenia i tłuste plamy. Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt pozwala na pewny chwyt i wygodne szorowanie powierzchni. Specjalnie zaprojektowana struktura padu szorującego sprawia, że gąbka zamiast zeszkrobywać zabrudzenia, skutecznie je unosi z powierzchni. Falista powierzchnia ułatwia sprzątanie poprzez zbieranie się brudu w zaprojektowanych wypustkach.

Ścierka PVAmicro czerwona

Unikalne, wilgotne ściereki, wykonane z tworzywa wysokiej jakości na bazie PVA (polichloru winylu). Posiadają wysoki poziom właściwości absorpcyjnych niezbędnych do osuszania mokrych powierzchni, odporne na działanie wybielaczy chemicznych. Prac w temperaturze do 60°C.

Płyn WC Deo Reiniger 0,75l

Perfumowany preparat w formie żelu oparty na kwasie organicznym do mycia mis WC i pisuarów. Skutecznie i szybko usuwa osady wapienne, pozostałości moczu i inne zanieczyszczenia. Butelka z zakrzywioną szyjką ułatwia właściwą aplikację.